

貸 借 対 照 表

(2018年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】	5,696,955	【負債の部】	1,059,897
流動資産	5,676,557	流動負債	1,059,843
現金及び預金	131	買掛金	771,811
売掛金	498,511	未払金	87,972
番組勘定	816,115	未払費用	2,864
前払費用	3,930	未払法人税等	138,759
未収入金	1,468	未払消費税等	34,399
短期貸付金	4,325,214	前受収益	14,449
繰延税金資産(短期)	13,401	賞与引当金	8,021
その他流動資産	17,782	その他流動負債	1,564
固定資産	20,398	固定負債	54
有形固定資産	4,475	その他の固定負債	54
建物及び付属設備	1,072	【純資産の部】	4,637,058
機械及び装置	794	株主資本	4,638,128
工具器具備品	2,608	資本金	1,700,000
無形固定資産	11,909	利益剰余金	2,938,128
商標権	578	利益準備金	4,712
ソフトウェア	11,330	その他利益剰余金	2,933,415
投資その他の資産	4,013	繰越利益剰余金	2,933,415
関係会社株式	2,927	評価・換算差額等	△ 1,070
長期前払費用	892	繰延ヘッジ損益	△ 1,070
繰延税金資産(長期)	193		
資産の部合計	5,696,955	負債・純資産の部合計	5,696,955

損 益 計 算 書

自 2017年 4月 1日
至 2018年 3月31日

(単位：千円)

科 目	金	額
売上高		5,534,656
売上原価		<u>3,344,636</u>
売上総利益		2,190,020
販売費及び一般管理費		<u>1,563,161</u>
営業利益		626,858
営業外収益		
受取利息	5,302	
為替差益	1,802	
その他営業外収益	<u>2,664</u>	<u>9,769</u>
営業外費用		
その他営業外費用	<u>0</u>	<u>0</u>
経常利益		636,628
税引前当期純利益		636,628
法人税、住民税及び事業税	203,457	
法人税等調整額	<u>△ 3,362</u>	<u>200,094</u>
当期純利益		<u><u>436,533</u></u>